LombardiaNuoto

ORARI CORSI DI FITNESS 2017/2018

Piscina Comunale di Arese

viale Varzi, 13 - 20020 - Arese (M)

tel: 02 9380936 | mail: arese@lombardianuoto.it

S

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI  GIOVEDI VENERDI SABATO
ACQUAGYM 18:30-19:15  09:30-10:15  19:15-20:00  18:30-19:15  09:30 - 10:15
durata lezione: 45’
HIDROBIKE - 19:15 - 20:00 - 09:45 - 10:30
durata lezione: 45’ - - - 12:00 - 12:45
WALKING BIKE 11:15-12:00  20:00 - 20:45  20:00 - 20:45  20:45-21:30  20:00 - 20:45
durata lezione: 45’ 20:45 - 21:30 - 20:45 - 21:30 - -

TARIFFE CORSI DI FITNESS 2017/2018

a\

TARIFFA STANDARD

TARIFFA RESIDENTI

CORSO ACQUAGYM (UNA VOLTA A SETTIMANA)
CORSO ACQUAGYM (DUE VOLTE A SETTIMANA)
CORSO HIDROBIKE (UNA VOLTA A SETTIMANA)
CORSO HIDROBIKE (DUE VOLTE A SETTIMANA)
CORSO WALKING BIKE (UNA VOLTA A SETTIMANA)
CORSO WALKING BIKE (DUE VOLTE A SETTIMANA)

€ 8,00
€7,25
€9,50
€ 8,50
€9,50
€ 8,50

€7,50
€6,75
€9,00
€7,90
€9,00
€7,90

| prezzi dei corsi si riferiscono alla singola lezione.

N LombardiaNuoto

seguici su facebook

www.facebook.com/piscinarese



